Приложение № 1

к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков
в постоянное (бессрочное) пользование»
В Администрацию сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

______________________________________

(наименование,
местонахождение заявителя

государственный регистрационный номер записи

о государственной регистрации

юридического лица в ЕГРЮЛ,
ИНН)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером _________________
_____________________ в постоянное (бессрочное) пользование для  _____________________________________________________________________________
(вид разрешенного использования)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд) _______ _________________________________________________________________________.

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом) _____________________________________________________________________________.

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения) ________________________________________ ___________________________________________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем _____________________________________________________________________________.

Приложения:

1. Документы, подтверждающие право заявителя на предоставление земельного участка в соответствии с целями использования земельного участка.

2. документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя.

________________/____________________________________

Подпись                   И.О. Фамилия (представителя заявителя)

«_____» ___________ 20___г.

Приложение № 2
к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков

в постоянное (бессрочное) пользование»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  сельского поселения Песочное
00.00.0000                                                                                                                   № ________

О предоставлении   ________________________

                                                      название заявителя

земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление, поступившее ____________ от __________________________
                                                                                          (дата)                       название заявителя
о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 30, 37 Устава сельского поселения Песочное,

Администрация сельского поселения Песочное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование

_____________________________________________________________________________

(наименование организации или органа гос. власти (местного самоуправления)

_____________________________________________________________________________

(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц)
земельный участок с кадастровым N __________________________________.
находящийся по адресу (имеющий адресные ориентиры): Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, сельское поселение Песочное,
_____________________________________________________________________________

  поселок, село и др., улица, дом, строение,

____________________________________________________________, (далее - участок)

   иные адресные ориентиры)

для использования в целях _____________________________________________________,

                                (вид разрешенного использования)

общей площадью ________ кв. м.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
сельского
поселения     Песочное _________________

                                                        (подпись)
                         (И.О.Фамилия)
Приложение № 3
к  Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков

в постоянное (бессрочное) пользование»
РЕШЕНИЕ

об отказе в предоставлении земельного участка

Бланк администрации

Сельского поселения Песочное
Наименование,
местонахождение заявителя

Об отказе в предоставлении земельного участка

В соответствии со статьей 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Песочное сообщает решение:

1. Отказать _____________________________________________________________
(наименование  заявителя)
в предоставлении земельного участка с кадастровым № ____________________________,

находящегося по адресу (имеющего адресные ориентиры): Российская Федерация, Ярославская область,  Рыбинский муниципальный район, сельское поселение Песочное,  _____________________________________________________________________________

  поселок, село и др., улица, дом, строение, иные адресные ориентиры)

в постоянное (бессрочное) пользование.
Основанием для отказа является:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(указать все основания в соответствии с пунктом 2.12 Административного регламента)

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке.

Глава
сельского
поселения     Песочное _________________

                                                        (подпись)
                         (И.О.Фамилия)